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Ile-de-France

Le mont Ararat
France 2

Oriental

Christians Thursday 9 May 2024 at 09:00

Une Bête sur la Lune
Compagnie Les Feux des Planches

 Find tickets

Thursday 9 May 2024 at 8:45

PM Sunday 12 May 2024 at 6:00 PM

Présentation du livre "AMERICA" de Krikor Beledian par Christian Batikian
Hamaskaïne Paris

Monday 13 May 2024 at 20:00

André Manoukian – Anouch (feat. Dafné Kritharas)
Enzo Productions

Friday 17 May 2024 at 20:30

Spectacle inédit du 20ème anniversaire
Ararat

Folk Ensemble Saturday 18 May 2024 at 19:00

Grand concert avec Nersik ISPIRYAN et ses musiciens
FRA Dachnaktsoutioun Vartan Arnouville – Livry

Saturday 18 May 2024 at 20:30

 
 

Auvergne-Rhône-Alpes

Exposition photos
National Center of Armenian

Remembrance

Until Saturday, May 11, 2024

Arménie : un peuple chrétien qui interroge
Université Catholique de Lyon

Friday 17 May 2024 at 10:00

MIASIN ! en concert à Montbrison
Théâtre des Pénitents de Montbrison

 Find tickets

Thursday 23 May 2024 at 20:30

 
 

Provence-Alpes-Côte-d'Azur

Concert solidaire au profit des familles de réfugiés d'Artsakh
ACFOA Septèmes

Saturday 11 May 2024 at 19:00

Anaïd
City of Gardanne

Tuesday 14 May 2024 at 19:00

MIASIN ! en concert à Marseille
Cité de la Musique de Marseille

 Find tickets

Thursday 16 May 2024 at 20:30

 
 

Nouvelle-Aquitaine

HAYAT PROJECT
Hayat Project

Saturday 11 May 2024 at 8:30 PM

MiASiN ! en concert à Mont-de-Marsan
Théâtre de Gascogne de Mont de Marsan

Friday 17 May 2024 at 20:00

Anaïd.B – Concert en hommage à Charles Aznavour et à l'Arménie.
City D'IZON

Saturday 25 May 2024 at 20:00

 
 

Centre-Val de Loire

André Manoukian – Les Pianos de Gainsbourg
Enzo Productions

Friday 24 May 2024 at 8:30pm

3ème festival arménien Hayastan en Berry
Hayastan en Berry (Armenia en Berry)

Saturday 25 May 2024 at 10:00

Concert de Marine Manasian
Hayastan en Berry

Saturday 25 May 2024 at 8:30pm

 
 

Bourgogne-Franche-Comté

Bonne journée 2024 / Բարի օր 2024
IEROSEVENTS

Wednesday 8 May 2024 at 5:00 PM

 
 

Grand-Est

Bonne journée 2024 / Բարի օր 2024
IEROSEVENTS

Thursday 30 May 2024 at 21:30
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Are you planning an event?

Publish your events for free on the Armenopole.com website.

 2024 – Armenopolis.


